
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GAMTOSAUGINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SKYRIMO 

 

2019 m. balandžio 1 d. Nr. AĮ-332 

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2, 

3 ir 5 punktais, Utenos rajono savivaldybės gamtosauginės veiklos projektų finansavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 6 d. 

įsakymu Nr. AĮ-369 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės gamtosauginės veiklos projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu, atsižvelgdamas į Utenos rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų priemonių, patvirtintų Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. TS-30 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų priemonių patvirtinimo“, 4.5.1 

papunktį ir Utenos rajono savivaldybės gamtosauginės veiklos projektų finansavimo ekspertų 

komisijos 2019 m. kovo 29 d. protokolą Nr. AP-9: 

1. S k i r i u  finansavimą Utenos rajono savivaldybės gamtosauginės veiklos projektų 

vykdytojams pagal priedą. 

2. P a v e d u  Utenos rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui 

pervesti pinigus projektų vykdytojams iš 2019 m. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos lėšų, pasirašius lėšų naudojimo sutartis. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Jonas Slapšinskas 

 



Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2019 m. balandžio 1 d. 

įsakymo Nr. AĮ-332 

priedas 

 

FINANSUOJAMŲ GAMTOSAUGINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ VYKDYTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Projekto lėšų gavėjas  Projekto pavadinimas Skiriama 

projektui 

suma, Eur 

1. Utenos rajono savivaldybės 

Tauragnų seniūnija 

„Tauragnas iš arčiau“ 650,00 

2. Utenos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

ŠVARI APLINKA – GERA SVEIKATA 

(tęstinis) 

550,00 

3. Asociacija Gamtos 

fotografų klubas ,,Žalias 

skėtis" 

„Žemės diena 2019 - Utena“ 550,00 

4. Asociacija, Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

„Kneipo tako įrengimas“ 200,00 

5. Šv. Kazimiero ordinas 

Utenos apskrities komtūrija 

„Kalėdinių puokščių paroda 2019“ 200,00 

6. VšĮ Utenos turizmo 

informacijos centras 

Renginys pasaulinei aplinkos apsaugos 

dienai „5000 žingsnių Utenos mieste“ 

400,00 

7. Utenos rajono gyvūnų 

mylėtojų draugija 

Pagalba sužeistiems ar ligotiems 

smulkiems laukiniams paukščiams ar 

iškritusiems iš lizdų jų jaunikliams 

450,00 

8. Utenos rajono gyvūnų 

mylėtojų draugija 

,,Gyvūnų globos dieną švenčia ir 

mokiniai ir gyvūnai" 

250,00 

9. Medžiotojų ir žvejų 

draugijos Utenos skyrius 

„Medžiotojų ir žvejų šventė“ 1000,00 

10. Medžiotojų ir žvejų 

draugijos Utenos skyrius 

,,Šv. Huberto šventė" 

Konkursas ,,Metų žuvis 2019" 

600,00 

11. Asociacija Sudeikių 

bendruomenė 

„Puoškime savo aplinką“ 250,00 

12. VšĮ „Taip Kitaip“ ,,ATSAKINGAS GYVENIMAS" 750,00 

13. VšĮ Utenos radijas „Kartu su gamta“ 1000,00 

14.  Asociacija ,,Lietuvos 

ornitologų draugija" 

,,Utenos rajono šiaurinės dalies perinčių 

paukščių paplitimo tyrimai" 

1700,00 

15. Vaikutėnų krašto 

bendruomenė 

,,Vaikutėnų jaunimo įtraukimas į 

švietėjišką gamtosauginę veiklą 

Vaikutėnų parko teritorijoje" 

200,00 

16. Asociacija Vyžuoniškių 

bendrija ,,Vyžuona" 

,,Mink į Vyžuonas - gėrėkis gamta" 300,00 

17. Asociacija ,,Medenių krašto 

bendruomenė" 

,,101 inkilas Medenių krašto 

bendruomenės viešosioms erdvėms" 

250,00 



18. Asociacija Bendruomenė 

,,Užpalėnų krivūlė" 

,,Mes ir aplinka yra viena nedaloma 

visuma" 

700,00 

19. Utenos kraštotyros muziejus „Iš gamtos - sveikatai ir grožiui“ 600,00 

20. Viešoji įstaiga Utenos 

kolegija 

,,Utenos miesto gyventojų požiūrio į 

maisto švaistymą ir pasirengimo 

rūšiuoti maisto atliekas tyrimas" 

300,00 

21. Utenos rajono Daugailių 

bendruomenė 

,,Susitikime jauname Daugailių 

ąžuolyne" 

600,00 

22. Asociacija Lietuvos šaulių 

sąjunga plk. Prano 

Saladžiaus šaulių 9 - oji 

rinktinė 

,,MES DAROM 2019" 1000,00 

23. Utenos vaikų lopšelis-

darželis „Šaltinėlis“ 

,,Vaikai yra laimingi, galėdami pasinerti 

į Gamtos pasaulį..." 

200,00 

24. Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

,,Nuo vaikystės šalia gamtos" 300,00 

 Iš 

viso: 

  13000,00 

 

______________________ 


